
Liss Erikssons Vänförening LEV 

Verksamhetsberättelse 2023 

Men först: 

Några reflektioner från er nya ordförande: 

Arbetet i styrelsen har fungerat utmärkt, goda mackor/kakor öppet sinnelag 

och stort som smått har avhandlats i mycket god anda med många 

utvikningar kring personer o företeelser där undertecknad fått nya spännande 

insikter och kunskaper. 

Föreningens nya koppling till såväl anarkister/syndikalister och diplomater 

visar på bredd även utanför kultursektorn och har givit nya evenemang såväl 

som förståelse för den ökade vikten av kultur i en turbulent värld. 

Systrarna Eriksson har medverkat i 100 årsfirandet i Stockholms stadshus, 

aviserat rabatt på La Mano till Göteborg och vi har fört diskussioner om nytt 

avtal för Paret i Stadshuset. Bra där!! 

Våra resor har medfört ny kunskap men också ytterligare ökat vår 

manifestation för kulturens vikt och våra gemensamma och individuella 

insatser. 

Vår medlem Elisabeth Grate prisad med Naglerpriset av PEN-klubben. 

LEV:s resa till Kalmar blev en odyssé med historiska inslag (släkten 

Silfverhielms insatser för Johan den tredje), slottsbesök och Kalmar museum, 

Monet mm, utställningen ”Pojkarna på Orrefors”, Bertil o Ulrika Vallien på 

Öland och fantastiska middagar hemma hos Maria o Magnus Silfverhielm. 

Åter till ordningen 

Lördagen den 11 mars 2023 hölls årsmötet i ateljén på Maria Prästgårdsgata.  

Protokoll från mötet finns tillgängligt på vår utmärkta hemsida som Gustaf 

Palmqvist sköter. 

Till ordförande för mötet valdes Lena Holger. 

Till sekreterare Ann Eriksson samt justerare Mirjam Allard och Martin Nauclér. 

Efter sedvanliga årsmötespunkter gavs ansvarsfrihet till styrelsen. 

Mötet beslöt om ändring av årsavgiften till 200kr per person och att en avgift 

om min 100 kr per evenemang skall utgå. 



Mötet valde ny styrelse enligt valberedningens förslag där Tomas Gustafsson 

avgick, Magnus Silfverhielm kvarstår i styrelsen, men inte som ordförande 

och nyval av Gunilla Nauclér och Kjell Andersson. Den senare till ny 

ordförande och övriga omvaldes. Ann Eriksson som kassör och Lena Holger, 

Mirjam Allard, Lova Lindroos, Rune Ney och Gustaf Palmqvist som 

ledamöter. 

Föreningen har per idag 68 medlemmar. 

Under året har följande aktiviteter genomförts: 

14 januari: 

Vi klev in från kylan till en mkt uppskattad visning av Grünewaldutställningen 

på Waldemarsudde och därefter följde ett lunchstyrelsemöte i prinsens 

matsal. 

11 februari: 

 Styrelsemöte, Maria Prästgårdsgata. 

26 mars: 

LEV besökte Liljevalchs där Lena Holger var förtjänstfull ciceron på Jockum 

Nordströms utställning ”Inget papper, inga mynt”. Möjlighet att också se 

vårsalongen. 

6 maj: 

Styrelsemöte, Maria Prästgårdsgata. 

 

27 maj: 

I strålande sol och syrendoft gjordes ett besök i Carl Eldhs ateljé vid 

Roslagstull med fika i trädgården efter en mycket fin visning. 

19 augusti: 

Styrelsemöte, Maria Prästgårdsgata. 

25 augusti: 

En skulptur av Baltasar Lobo invigdes i Sandvikens stadshus (se hemsidan). 

5-7 september: 

LEV resa Småland: till Kalmar där vi gjorde fler besök: Kalmar museum, 

Kalmar Slott, Orrefors, Öland mm (se hemsidan) med middagar hos Magnus 

och Maria Silfverhielm. Tack igen.  

21 oktober: 

LEV resa till Norrköping och för att se Lars Kleens utställning ”Flod” på 

Norrköpings museum, åter med en mycket fin visning (se hemsidan). 



5 november: 

Styrelsemöte, Maria Prästgårdsgata. 

4-5 december: 

LEV medverkade i spanska ambassadens två dagar kring Picasso o Lobo på 

Cervantesinstitutet och Waldemarsudde (se hemsidan). 

 

Stockholm den 12 januari 2024 

 

Kjell Andersson, ordförande i LEV  

 

 

 

 

 


